
12.06.1998 г. ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО
Буряад унэн

ПОНЕДЕЛЬНИК
КАНАЛ «ОРТ»

16.00 Новости.
16.15 М/с «Мой домашний дракон».
16.40 Марафон-15.
17.00 Мультфильм.
17.40 До 16 и старше...
18.05 Вокруг света.
18.25 Дневник чемпионата мира по футболу.
19.00 Новости.
19.30 Т/с «Роковое наследство».
20.15 Час пик.
20.40 Угадай мелодию.
21.10 Человек в маске.
22.00 Время.
22.40 Т/с «Горец».
23.50 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Англии - 

сб. Туниса.
02.00 Запретные плоды в х/ф «Сад».

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
09.00 Дежурная часть.
09.15 Товары - почтой.
09.25 Рецепты.
09.30 Деньги.
09.45 Графоман.
09.55 Православный календарь.
10.00 «Аншлаг» и Ко.

БИЗНЕС ОЛЗО

1 5  И Ю Н Я

10.55 Мультфильм.
11.05 т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.30 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Арген­

тины - сб. Японии,
14.25 Автошоу.
15.00 Вести.
15.30 Мультфильм.
16.10 Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.35 Мультфильмы.
17.45 Буряад орон.
18.15 Т/ф «Заговор», фильм 1-й.
18.25 Рек-тайм.
18.35 Выборы-98. Кандидаты в ИХ РБ.
19.05 Байгал.
19.20 Рек-тайм.
19.30 Грани.
19.40 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.05 Реклама.
20.10 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.40 Республиканские новости.

КАНАЛ «РОССИЯ».
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.40 В. Самойлов, И. Калныньш, Л. Полищ ук 

в детективе «Цена головы».
00.10 Дежурная часть.
00.25 Вести.
00.55 Сиреневый туман. _____________

т н ви к о м
10.00 Анонс. Т/с «Любовь и тайны Сансет 

Бич».
10.50 Мы выбираем.
11.00 Сегодня.
13.40 Х/ф «Государственная граница».
15.00 Сегодня.
15.10 Вчера в «Итогах».
16.10 Итого.
16.25 Итоги. ^г|рчной разговор.
17.00 Сегодня.
17.20 Мультфильм.
17.40 «Дикая природа».
18.00 Т/с «Любовь и тайны Сансет Бич».
18.45 Телемаркет.
19.00 Сегодня.
19.20 Анонс.Муз. поздравления.
19.50 Т/с «Тарзан».
20.40 Телемаркет.
21.00 «Сегодня».
22.05 Мир кино «Привычка жениться».
24.00 Сегодня.
00.35 Футбольный клуб на чемпионате мира.

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильм.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.

17.25 Песни Булата Окуджавы.
17.50 Благая весть.
18.20 Т/с «Дежурная аптека-2».
19.00 Муз. подарок.
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 Музыка кино.
19.35 Катастрофы недели.
20.00 Скандалы недели.
20.30 Восточный экспресс.
20.50 Нон-стоп лист.
20.55 Дорожный патруль.
21.05 Город в лицах.
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Обозреватель.
22.50 Нон-стоп лист.
22.55 Х/ф «Берегись автомобиля».

РАДИО
6.12 Радиожурнал «Земля родная»
6.32 Информация, объявления 
6.40-7.00 «Выборы-98». Кандидаты е

депутаты Народного Хурала республики
7.10-8.05 «Выборы-98». Кандидаты в 

Президенты Респуб/Шки Бурятия»
12.00 - 12.10 Дневной выпуск новостей 

«Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия, (на бур яз.)
19.25 «Актуальное интервью»
19.40 Республиканские известия (на рус. яз)

ВТОРНИК
КАНАЛ «ОРТ»

07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.40 Домашняя библиотека.
12.00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Германии

- сб. США.
13.00 Новости.
13.20 Вместе.
14.00 Т/с «Четыре танкиста и собака», 1 и 2 с.
16.00 Новости.
16.20 М/с «Мой домашний д[*)<й||».
16.55 Счастливый случай.
17.40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше...
18.30 Вокруг света.
19.00 Новости.
19.20 Т/с.«Роковов наследство».
20.05 Час пик.
20.30 Угадай мелодию.
21.00 Тема.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время.
22.40 Мелодрама «Смятение чувств».
24.00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Германии

- сб. США.
02.00 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм.
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.55 Подробности.
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09.10 Дежурная часть.
09.25 Мультфильм.
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь.
10.00 Диалоги о животных.
10.55 Мультфильм.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
15.00 Вести.
15.30 Х/ф «О принцессе Ясочке и крылатом 

сапожнике».
БУРЯТСКОЕ ТВ

17.05 Дела деревенские.
17.25 Пульс.
17.45 Рек-тайм.
17.55 Авоська.
18.10 Т/ф «Заговор», фильм 2-й.
18.20 Лето-98. Фонд Госстрахования - детям.
18.35 Выборы-98. Кандидаты в НХ РБ.
19.05 Байгал.
19.20 Мелодии родного края.
19.25 Рек-тайм.
19.35 Дайджест.
19.40 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.05 Реклама.
20.10 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.40 Республиканские новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.45 Т/с «Петербургские тайны».

23.45 Т/с «Пси Фактор».
00.40 Вести.
01.10 Дех^рная часть.
01.25 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Румынии 

“ - сб. Колумбии.

т и ви к о м
10.00 Анонс. Т/с «Любовь и тайны Сансет 

Бич».
10.45 Телемаркет.
11.00 Сегодня.
13.40 Х/ф «Государственная граница», 

фильм 5-й, 2 с.
15.00 Сегодня.
15.15 Х/ф «Огонь во тьме» (США).
17.00 Сегодня.
17.20 Улица Сезам.
17.45 Герой дня.
18.00 Т/с «Любовь и тайны Сансет Бич».
18.45 Телемаркет.
19.00 Сегодня.
19.20 Муз. поздравления.
19.50 Т/с «Тарзан».
20.40 Телемаркет.
21.00 Сегодня.
21.20 Сейчас.
21.30 «Заговор» часть 1.
2140 Д/с «Самые громкие преступления XX 

ввка».
22.05 Комедия ужасов «Зубастики-3».
24.00 Сегодня.
00.35 Футбольный клуб.

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.

. 16.10 Мультфильм.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.

17.10
17.25
17.55
18.25
19.00 
19.15 
19.20
19.30
20.25
20.30
20.45
20.50
21.00
21.30
21.45
21.50 
22.00
22.55

Дорожный патруль.
Т/с «Аляска Кид».
Благая весть.
Т/с «Дежурная аптека-2».
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Музыка кино.
Т/с «Тайны отца Даулинга». 
Мини.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Дорожный патруль.
Спорт недели.
Восточный экспресс.
Нон-стоп лист.
Выборы-98.
Акулы пера: Эдуард Лимонов. 
Х/ф «Мата Хари».

РАДИО
6.12-7.00 «Выборы-98». Кандидаты в 

депутаты Народного Хурала республики
7.10-8.05 «Выборы-98». Кандидаты в 

Президенты Республики Бурятия
12.00 Дневной выпуск новостей «Короткой 

строкой»
12.10-13.00 Передача муз. редакции 

«Государственной Бурятской филармо­
нии - 60. Ансамблю «Байкал» - 55 лет» (на 
бур. яз.)

19.12 Республиканские известия (на бур. яз.)
19.25 «Радиобиблиотека». Восьмистишия 

Б.Дугарова
19.40 Республиканские известия (выпуск на

рус. яз)_______________________________

СРЕДН 1 У  И Ю Н Я

КАН АЛ «ОРТ»
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.00 Что? Где? Когда?
12.25 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Бразилии

- сб. Марокко.
13.00 Новости.
13.15 Вместе.
14.00 Т/с «Четыре танкиста и собака».
16.00 Новости.
16.20 М/с «Мой домашний дракон».
16.45 Классная компания.
17.10 Зов джунглей.
17.40 Т/с «Пещера Золотой розы».
18.10 До 16 и старше,..
18.30 Вокруг света,
19.00 Новости,
19.20 Т/с «Рокома наследство».
20,05 Час-пик. ’
20.30 Человек и закон.
21.00 Клуб «Белый попугай».
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время,
22.40 А, Самохина,<Л, Удовиченко в детективе 

«Поезд в Бруклин».
00,25 Концерт К, Орбакайте.
01.00 Футбол. Чемпионат России. «Торпедо»

- «Спартак».
01.50 Футбол, Чемпионат мира. Сб. Бразилии

- сб, Марокко.
02.50 Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм,

08,15 Проснись!
08.30 Вести,
08.55 Подробности,
09.10 Дежурная часть,
09.30 Товары - почтой.
09.35 Медицинский вестник.
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь,
10.00 Д/ф «Сказки острова Мэн»,
10.30 Маски-шоу.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
13.25 Моя семья.
14.20 У всех на устах.
14.45 Ваши любимые мелодии.
15.00 Вести.
15.30 Дневник чемпионатйГмира по футболу.
16.00 Т/с «Маленький бродяга»,

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.25 Мультфильмы,
17.20 На спортивной орбите.
17.35 Тоонто,
17,50 Худевгэй ажабайдал.
18.10 Т/ф «Заговор», фильм IJsh.
18.20 Рек-тайм.
18.30 Мелодии родного края.
18.35 Выборы-98. Кандидаты в НХ РБ.
19.05 Байгал.
19.20 Рек-тайм,
19.30 Транспортная инспекция сообщает.,.
19.40 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.05 Реклама.'
20.10 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.40 Республиканские новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести,
21.30 Подробности,
21.45 Т/с «Санта Барбара»,
22.45 Т/с «Петербургские тайны».
23.45 Т/с «Агата Кристи. Пуаро».
00,45 Вести.
01.15 Дежурная часть.
01.30 Футбол. Чемпионат мира. Сб. 

Шотландии - сб, Норвегии,

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Т/с «Любовь и тайны Сансет 

Бич».
10,45Телемаркет,
11.00 Сегодня.
13.40 Х/ф «Государственная граница», 

фильм 6-й, 1 с.
15.00 Сегодня.
15.15 Х/ф «На улицах Лос-Анджелеса» (США).
16.45 Среда.
17.00 Сегодня.
17.20 Улица Сезам.
17.45 Герой дня.
18.00 Т/с «Любовь и тайны Сансет Бич».
18.45 Телемаркет.
19.00 Сегодня.
19.20 Муз. поздравления.
19.50 Т/с «Тарзан».
20.40 Телемаркет.
21.00 Сегодня.
21.20 Сейчас.
21.30 «Заговор» ч,2.
21,40,«Все на фронте-2»
22.05 Х/ф «Доверенность» (США).
24.00 Сегодня.
00.35 Футбольный клуб.

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри,
16.45 Х/ф «Свадьба».
18.00 Благая весть.
18.30 Т/с «Дежурная аптека-2».
19.00 Myf, подарок,
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 Т/с «Тайны отца Даулинга».
20.15 Город в лицах. Председатель горсовета 

народных депутатов Дымбрылов Б.Ц.
20.35 Восточный экспресс.
20.50 Нон-стоп лист,
20.55 Дорожный патруль,
21,05 Назло рекордам,
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Нон-стоп лист.
21.50 Выборы-98.
22.00 Мужской клуб, «Не родись красивым»-
22.55 Х/ф «Шальные алмазы» (США).

РАДИО
6.12-7.00 «Выборы-98», Кандидаты® 

депутаты Народного Хурала республи ^
7.10-8,05 «Выборы-98». Кандидаты 

Президенты Республики Бурятия 
12,00-12.10 Дневной выпуск «Коротк® 

строкой»
19.20 Республиканские известия (на бур̂
19,25 «/\лтан зула». Передача для детей

WC яз)
19,40 Республиканские известия (на РУ''-



Буряад унэн

БИЗНЕС ОЛЗО

12.06.1998 г.
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КАНАЛ «ОРТ»
П7 00 Доброе утро!
10 00 Новости.
10 15 Т/с «Роковое наследство».
11 00 Тема.
11 45 Домашняя библиотека.
12 00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Италии - 

’ сб. Камеруна.
13 00 Новости.
13'15 Вместе.
14 00 Т/с «Четыре танкиста и собака».
16 00 Новости.
16 20 М/с «Невероятные приключения Джонни 

' Квеста».
16 45 Классная компания.
17 10 Детские анекдоты.
17 40 Т/с «Пещера Золотой розы».
1810 До 16 и старше...
18 30 Вокруг света.
19.00 Новости.
1Э'20 Т/с «Роковое наследство».
20 05 Час пик.
20 30 Эти забавные животные.
21̂ 00 В поисках утраченного. Борис Бабочкин. 
2145 Спокойной ночи, малыши!
22 00 Время.
22,40 Ш. Коннери в х/ф «Человек, который 

хотел стать царем».
01.00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Италии - 

сб. Камеруна.
01 55 Дневник чемпионата мира по футболу.
02.30 Новости.
02.50 Ф^т^ол. Чемпионат мира. Сб. Дании -

КАНАЛ «РОССИЯ»
38 00 М у л ь т ф и л ь м . _______________

1 В  и ю н я
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08.55 Подробности.
09.10 Дежурная часть.
09.30 Товары - почтой.
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь.
10.00 Вовремя.
10.25 Сам себе режиссер.
10.50 Мультфильм.
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
13.25 Совершенно секретно.
14.20 Автошоу.
14.45 Ваши любимые мелодии.
15.00 Вести.
15.30 Мультфильм.
15.50 Т/с «Маленький бродяга».

БУРЯТСКОЕ ТВ
16.15 Мультфильмы.
17.20 Сагай хурдэ.
17.45 Рек-тайм.
17.55 «Круглый стол» по энергоснабжению.
18.10 Т/ф «Заговор», фильм 4-й.
18.20 Акцент.
18.35 Выооры-98. Кандидаты в НХ РБ.
19.05 Байгал.
19.20 Рек-тайм.
19.30 К 25-летию Селенгинского ЦКК. '
19.40 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.05 Реклама.
20.10 Выборы-98. Кандидат в Президенты РБ.
20.40 Республиканские новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»
21.00 Вести.

21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.45 Т/с «Петербургские тайны».
23.45 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Чили - сб. 

Австрии.
01.45 Вести.
02.00 Дежурная часть.

, 02.15 Психологический детектив «Исчезно­
вение».

тивиком
10.00 Анонс. Т/с «Любовь и тайны Сансет 

Бич».
10.45 Телемаркет.
11.00 Сегодня.
13.40 Х/ф «Государственная граница», 

фильм 6-й, 2 с.
15.00 Сегодня.
15.15 Х/ф «Бланш» (Франция).
16.45 Мультфильм.
17.00 Сегодня.
17.20 «Улица Сезам».
17.45 Герой дня.
18.00 Т/с «Любовь и тайны Сансет Бич».
18.45 Телемаркет.
19.00 Сегодня.
19.20 Муз. поздравления.
19.50 Т/с «Тарзан».
20.40 Телемаркет.
20.55 Розыгрыш лотереи «Импэкс-центра».
21.00 Сегодня.
21.20 Сейчас.
21.40 Радар-спорт.
22.05 Н. Андрейченко, М. Шелл в х/ф 

«Маленькая Одесса».
24.00 Сегодня.
00.35 Футбольный клуб на чемпиошто.Вмра

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри.
16.10 Мультфильм.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.20 Т/с «Аляска Кид».
17.50 Благая весть.
18.20 Т/с «Дежурная аптека-2».
18.55 Муз. подарок.
19.10 Музыка кино.
19.20 Т/с «Тайны отца Даулинга».
20.05 Мой город.
20.25 Мини.
20.30 Восточный экспресс.
20.45 Нон-стоп лист.
20.50 Дорожный патруль.
21.00 Территория ТВ-6: «Территория 

Свободы».
21.30 Восточный экспресс.
21.45 Нон-стоп лист.
21.50 Выборы-98.
22.00 Я сама. «Шелковые дети?»
22.55 Х/ф «Сават».

РАДИО
6.12-7.00 «Выборы-98». Кандидаты в 

депутаты Народного Хурала
7 .10-8.О5 «Выборы-98». Кандидаты в 

Президенты Республики Бурятия
12.00 Дневной выпуск новостей «Короткой 

строкой»
12.10-13.00 Муз. передача из цикла «Встреча 

для Вас»
19.12 Республиканские известия (выпуск на

бур. яз.)
19.25 Отрывок из романа Эрдэни «Хойто-------- , -------- -- - - - Эрд:

наИандаа уулзахабди» - «Встретимся в
---- .............

1VI
рус. яз.)

___ TDi
следующей жизни» (на бур. яз.)

19.40 Республиканские известия (выпуск на

| п я т н й ц н
'Л

1 3  и ю н я тививом

и А Н  А Л  «О РТ»
07.00 Доброе утро!
10.00 Новости.
10.15 Т/с «Роковое наследство».
11.10 Клуб путешественников.
12 00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Дании- 

сб. ЮАР.
13.00 Новости.
13.15 Вместе,
14.00 Т/с «Четыре танкиста и собака».
16.00 Новости.
16.20 Х/ф «Белый Клык-2».
18.00 Улица Сезам,
18.30 Д. Маликов в программе «Чердачок 

«Фруттис».
19.00 Новости.
19.20 Т/с «Роковое наследство».
20.10 Здоровье,
20.45 Поле чудес.
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время,
22.40 Коломбо в детективе «Подходя-щие

улики».
00.15 Взгляд,
01.00 Новости,
01.20 Н. Русланова, С. Никоненко в

х/ф «Завтра была война».

КАНАЛ «РОССИЯ»
08.00 Мультфильм,
08.15 Проснись!
08.30 Вести.
08,55 П о д р о б н о с т и ._____________________

09.10 Дежурная часть.
09.30 Товары - почтой.
09.35 Мир здоровья.
09.40 Деньги.
09.55 Православный календарь.
10.00 Д/ф «Чудный остров».
10.25 Д/с «Бродвей нашей юности».
11.05 Т/с «Санта Барбара».
12.00 Вести.
12.20 Графоман.
12.30 Т/с «Петербургские тайны».
13.25 Старая квартира. 1972 г. (часть 3-я).
14.45 Торговый дом.
15.00 Вести.
15.30 Мультфильм.
16.00 Т/с «Маленький бродяга».
16.25 Х/ф «Охотник. Последняя схватка» 

(Польша).
БУРЯТСКОЕ ТВ

18.00 Вечер комментаторского ТВ.
18.35 Выборы-98. Кандидаты в НХ РБ.
19.40 Выборы-98. Кандидаты в президенты 

РБ. Дебаты.
КАНАЛ «РОССИЯ»

21.00 Вести.
21.30 Подробности.
21.45 Т/с «Санта Барбара».
22.45 Сам себе режиссер.
23.20 Городок.
23.50 Дежурная часть.
00.10 Вести.
00.40 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Франции

- сб. Саудовской Аравии.

10.00 Анонс. Т/с «Любовь и тайны Сансет 
Бич»,

10.45 Телемаркет.
11.00, Сегодня
14.00 Д/с «Криминальная Россия: 

Прирожденные убийцы.
14.30 Русский век.
15.00 Сегодня.
15.15 Ключи от форта Байяр.
17.00 Сегодня.
17.20 Улица Сезам.
17.45 Герой дня.
18.00 Т/с «Любовь и тайны Сансет Бич».
18.45 Телемаркет.
19.00 Сегодня.
19.20 Муз. поздравления.
19.50 Т/с «Тарзан».
20.40 Телемаркет.
21.00 Сегодня.
21.20 Сейчас.
21.30 «Заговор» ч.4.
21.40 «Во саду ли, в огороде...»
22.05 Боевик «Один в поле воин» (США).
23.40 «Ветер-Миндаль-Вулкан-Стромболи- 

Карнавал».
24.00 Сегодня.
00.35 «Саунд Чек».

18.20
19.00
19.15
19.20
20.15
20.30
20.45
20.50
21.00
21.20
21.30
21.45
21.50 
22.00 
22.55

Т/с «Дежурная аптека-2». 
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Т/с «Тайны отца Даулинга». 
Право на выбор.
Восточный экспресс. 
Нон-стоп лист.
Дорожный патруль. 
Выборы-98.
Мини.
Восточный экспресс. 
Ион-стоп лист.
Выборы-98.
Сделай шаг.
Х/ф «Наемные убийцы».

РАДИО
6.12-7.00 «Выборы-98». Кандидаты в 

депутаты Народного Хурала республики
7.10-8.05 «Выборы-98». Кандидаты в 

Президенты Республики Бурятия
12.00 Дневной выпуск «Короткой строкой»
12.10-13.00 Музыкальная программа «Час 

вашего письма» Муз. программа по 
заявкам радиослушателей

19.12-20.00 Информационная программа 
«Вчера. Сегодня. Завтра».

АРИГ УС
16.00 Любишь - смотри..
16.10 Мультфильмы.
16.35 Диск-канал.
17.00 ТСН-6.
17.10 Дорожный патруль.
17.20 Т/с «Аляска Кид».
17.50 Благая весть.

Ш с и Б Б О Т Н  Ш 2 0  И Ю Н Я

КАНАЛ «ОРТ»
09.00 Х/ф «Приказ: огонь не открывать!»
10.45 Слово пастыря.
11.00 Новости.
11-10 Домашняя библиотека.
11.30 Утренняя почта.
12.05 Каламбур.
12.40 Смак.
13.00 Возвращение Третьяковки.
13.25 Америка с М. Таратутой.
13.55 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Испании - 

сб. Парагвая.
16.00 Новости.
16,20 Цивилизация.
16.50 Мультфильм.
17.50 В мире животных.
18-30 Как это было? Последний полет шпиона.

1960 г.
19.15 Новости.
19.40 Джентльмен-шоу.
^0,10 К/ж «Ералаш».
20.35 Приглашает концертная студия 

«Останкино», Никита Михалков.
^1-45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время,
22.35 Что? Где? Когда?

По окончании - х/ф «Неоконченная пьеса 
Для механического пианино».

02.00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Бельгии - 
сб. Мексики.

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.00 Утро крестьянина.
09.30 Красная книга.
09.55 Мультфильмы.
11.30 Домашний очаг.
11.55 Вовремя.
12.25 Доброе утро, страна!
13.10 Почта РТР.
13.35 У всех на устах.

БУРЯТСКОЕ ТВ
14.05 Мультфильм.
14.30 Ьолонго. Фестиваль коллективов дет­

ского творчества. Джидинский район.
14.55 «Импэкс-центр» представляет лотерею 

для покупателей.
15.00 Люди в белых халатах. Ко Дню 

медработника.
15.10 Дамский салон.
15.35 Семейские. '
16.00 Примите поздравления...
16.35 Реклама.

КАНАЛ «РОССИЯ»
16.40 Д/ф «Все о велосипеде».
17.00 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Нигерии - 

сб. Болгарии.
18.55 Ваши любимые мелодии.
19.25 Мультфильм.
19.55 Моя семья.
21.00 Вести.
21.35 «Аншлаг» и Ко.

22.35 Церемония вручения театральной 
премии «Хрустальная Турандот».

23.25 Х/ф «Дирижер» (Польша).
01.05 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Японии - 

сб. Хорватии.
03.10 Психологическая драма «Аполлон-11»

АРИГ УС

(США).

ТИВИКОМ
10.00 Анонс. Дог-шоу.
10.30 Футбольный клуб.
11.00 В. Гаркалин в х/ф «Катала».
12.40 Телемаркет.
13.00 Х/ф «Поезд идет на восток».
14.35 М/с «Новью приключения Бэтмена».
15.00 Сегодня.
15.15 «Криминал».
15.30 Пойми меня.
16.00 Т/с «Конан».
16.45 От «Винта!»
17.00 Т/с «Тихая пристань».
17.50 Муз. поздравления.
18.45 Телемаркет.
19.00 «Самые громкие преступления XX 

века».
19.45 «Герой дня».
20.00 Футбольный клуб.
21.00 Сегодня.
21.15 Своя игра.
21.45 Суд идет...
22.40 Т/с «Детектив Нэш Бриджес».
23.30 Дог-шоу.
24.00 Сегодня.
00.30 Итого.
00.50 В. Голдберг, Э. Эстевес в х/ф «Заряжен­

ное оружие».

09.00 Х/ф «Новый аттракцион». Мультфильм.
11.10 Нон-стоп лист.
11.15 Д/с «Путешествия с Национальным 

географическим обществом».
12-15 Комедия «Ты - мне, я - тебе».
13-55 Мини.
14.00 М/с «Детектив Боги».
14.30 Итальянские киноэтюды: «Печенье», 

«Литл-рок», «Без слов».
15.00 Кинескоп.
16.00 Нон-стоп лист.
16.05 Мультфильмы.
16.50 Звезды о звездах. Группа «Стрелки».
17.25 Нон-стоп лист.
17.30 Благая весть.
18.00 Т/с «Суперагент Шимпанзе».
18.50 Мини.
19.00 Муз. подарок.
19.15 Нон-стоп лист.
19.20 Вы - очевидец.
19.40 Х/ф «Тени исчезают в полдень», 1 и 2 с.
22.30 Нон-стоп лист.
22.35 Обоз.
23.30 Шоу Бенни Хилла.
24.00 Х/ф «Кровные узы».

РАДИО
7.12-8.00 Программа «Амар мэндз, минии 

Буряад орон» - «Утро Бурятии»
8.10-9.00 Инф ормационная программа 

«Вчера. Сегодня. Завтра».
19.02-20.00 Радиожурнал «Степные мелодии» 

(на бур. яз.) __________________
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ПРОГРАММА ТЕЛЕВИДЕНИЯ И РАДИО

Буряад YH3H

БИЗНЕС ОЛЗО

ВОСКРЕСЕНЬЕ
КАН АЛ «ОРТ»

08.45 Х/ф «Приказ: перейти границу!»
10.15 Лотто-миллион. Спортлото.
10.35 Дисней-клуб: «Утиные истории».
11.00 Новости.
11.10 Непутевые заметки.
11.30 Пока все дома.
12.10 Утренняя звезда.
13.00 Служу России!
13.30 Играй, гармонь любимая...
14.00 Крестьянские ведомости.
14.30 Д/с «Подводная одиссея команды 

Кусто».
15.25 Смехопанорама.
16.00 Новости.
16.20 Клуб путешественников.
17.05 Колесо истории.
17.45 Дисней-клуб: «Новые приключения 

Винни-Пуха».
18.15 Дисней-клуб: «Чип и Дейл спешат на 

помощь».
18.50 С. Юрский в комедии «Золотой теленок»,

1 и 2 с.
21.55 Киноафиша.
22.00 Время.
22.40 Н. Кейдж в комедии «Воспитание 

Аризоны».
00.30 Футбол. Чемпионат мира. Сб. 

Аргентины - сб. Ямайки.

1 И Ю Н Я т и ви ко м

02.35 Новости.
02.55 А. Любимов в программе «Абажур) .

КАНАЛ «РОССИЯ»
09.00 Служу Отечеству!
09.30 Мультфильм.
09.40 Осторожно, модерн!
10.10 «Аншлаг» и Ко.
11.00 Городок.
11.25 Доброе утро, страна!
12.20 Футбол. Чемпионат мира. Сб. 

Голландии - сб. Кореи.
14.05 Парламентский час.
15.00 Вести.
15.35 Мир книг с Леонидом Куравлевым.
15.55 Д/ф «Все о велосипеде».
16.15 Русское лото.
17.00 Ваши любимые мелодии.
17.15 Старая квартира. 1973 г. (часть 1-я).
18.30 Пульс.
19.00 «К-2» представляет «Колизей».
20.00 Зеркало.
21.00 Кольцевые автогонки.
21.20 Футбол. Чемпионат мира. Сб. Германии

- сб. Югославии.
23.30 Театр + TV. К. Райкин (часть 2-я). 
00.15 «Здравствуй, я вернулся...» Вечер

памяти Юрия Визбора.
02.40 «Мир номер ноль». Тур группы «ДДТ».

10.00 Анонс. Куклы.
10.15 Намедни-87.
11.05 Худ. фильм. «Пострелята». 11.25 Х.ф.

«Золотая мина» 2 с.
12.40 Телемаркет.
13.00 Х/ф «Без вины виноватые».
14.35 М/с «Новые приключения Бэтмена».
15.00 Сегодня.
15.15 Муз. программа.
15.30 Устами младенца.
16.00 Т/с «Конан».
16.45 От «Винта!»
17.00 Большие деньги.
17.25 Муз. поздравления.
18.45 Телемаркет.
19.00 «Саунд Чек»
19.30 Криминальная Россия: «Неоконченная 

война».
20.00 «Русский век».
20.30 Футбольный клуб.
21.00 Сегодня.
21.15 Ключи от форта Байяр.
23.00 Итоги. Предисловие.
23.15 Х/ф «Тегеран-43», 1 и 2 с.

АРИГ УС
09.00 Х/ф «Дубравка». Мультфильм.
10.45 Нон-стоп лист.
10.50 Д/с «Путешествия с Национальным 

географическим обществом».
11.50 Праздничная программа «Европа Плюс» 

на «Площади звезд».

13.30
13.35 
14.05
14.15 
14.45
14.50
15.15
15.20
16.50
17.20 
18.10
18.25
18.30
18.40
21.25
21.30
21.40
22.50
23.35 
00.05

Нон-стоп лист.
М/с «Детектив Боги».
Выборы-98.
Д/с «Великие ценности мира».
Мини.
Мультфильмы.
Нон-стоп лист.
«Московской правде» - 80 лет.
Благая весть.
Т/с «Суперагент Шимпанзе».
Муз. подарок.
Нон-стоп лист.
Выборы-98.
Х/ф «Тени исчезают в полдень», 3 и 4 с 
Нон-стоп лист.
Выборы-98.
Х/ф «Тени исчезают в полдень», 5 с
О.С.П.-студия.
Шоу Бенни Хилла.
Х/ф «Лола» (Великобритания).

РАДИО
7.12 Информация, объявления
7.15-8.00 Программа «Мэндз амар, минии 

Буряад орон» - «Утро Бурятии»
8 .1 0 -9 .0 0  Литературно-художественная

программа «/^лтарга*а»: Беседа<: эмчи- 
ламой Ч.Доржиевым «Нравственные 
истоки здорового образа жизниг 
Композиция по стихам о войне. Читает 
преподаватель ВСГАКи Л.Иванова (К Дню 
начала Великой Отечественой войны-22 
июня)

9.10-10.00 - «Школьный канал»

 ̂\ \ \ \ \  ̂■

%+Л

м1

МЕДИКАМЕНТЫ СО 
СКЛАДА В МОСКВЕ

З А О  «Продмедсервис» предлагает со 
склада в М оскве медикаменты:

Анальгин 57к. трихопол Sp.BOx. 
асннрин 39х. ревит 1р.90к. 

бН|;шол480 5р.БЛ|(. тинидазол 2р.80к. 
гемндез 400 8р.80к. шами1|ин4У.№105р.70к. 
аспаркам №!10 Зр.ООк. темоалгии 1р.80к. 
галаздлин 0,1% 2р.90к. ртрамон ll°G ЗВк. 
валанордин 20 бр.ООк. рпролет2&0 8р.8Вк. 
левоми!|етин 0,5 2р.10к. уипаризин 2р.2Вк. 
шзмалгвн №203р.70к. гепарин 5мл. 5р.40к. 
ампи1|илин т/г. N°20 4р.1Вк. седалгин 1р.8Вк.

а также свечи, мази, настойки, витамины и 
м н огое д р у го е , в н али чи и  б о л ее  200 
наименований.

Гибкая система скидок. Возможна доставка 
за счет покупателя.

[о9 5 ) Т 5 3 9 о Г “ ''' А д р е с :  1 0 5 1 1 8 ,  М о с к в а ,

1295) 3 6 6  5м б  У ^ ‘ Б у р а к о в а ,  д .  2 .

П редъявит елю  данного объявления  
скидка 2 %.

s\\\\\\\\' \\\\\\\\> W\\\

ш у к т
Тел. 22-25-44
БАЗА «РОСТОРГОДЕЖДА» 

(р-н завода «Теплоприбор»)

г ш ш ш т ш т
Быстрое обслуживание

ЦЕНТР ВОСТОЧНОЙ 
МЕДИЦИНЫ

ЛЕЧЕНИЕ ДЕТЕЙ В КЛИНЮСЕ
НА ВЕРХНЕЙ БЕРЕЗОВКЕ 

I сезон 15-28 июня
II сезон 01-14 июля.‘ \

'^CtonmoctinM L4 даейЛЗЗТруО 98  коп^•озможйШ 
я ь п т й ;  %  V .

-X А  т а ю у е ,  п р м г 1^ Ш 1| ё м ^ а  д е н е н и ^  е е м м ^ т * ! !

п е н с и о ж А а 11|№i  и н в а ] А д а м , ‘̂ 1|с|та1«
СКИДКИ'ДО 5 0 % .

Справки по т е л .: 2 1 - 2 9 - 7 0 ,  2 1 - 2 2 - 0 0 .

^ ^ ^ Ш а ЕМЫЕШ д ОДЛНС
> Р е д ^ 1^ ц и я  г а з е т ы  :< < Б у р я а д  у д э н ) >  в^^
ч \ \ \ Ч \ ч ' ' ' \  \ \ ч  \ \ \ '  ч ч‘\  •, -. . \ \ \ ' ' W ч

»деры, для качественного»

Гостиница «ОДОН» 
пр едлагает:

Удобные, блспоустроети.ю 
номера для прожиисшня. У 
нас:

■ умеренные цены (енмые 
низкие в рсч'ионе)

■ ресторан, KU(}ie
• парикмахерская
■ агентство ш'днижимости
■ стоматологический каби­

нет
Кроме того удобное 

месторасположение
(жел.дор.вокзал, автобус, 

трамвай, Торговый Дом, 
рынок и т.а).

МЫ ВСЕГДА РАДЫ 
ВСТРЕТИТЬ ВАС! 

ШШ1ЛДРЕС: Улан- 
Удэ, ул. Гагарина, 43 

тел.: 34-34-80
‘■\4\4V4V

жёднев'н газета «Буряад унэн>>̂ В
„ „ а л .х ,  у с г . . , . . л „ , . , „  •: В  Ь1 > И М
наружные антенны. Недоро- '
го! Гарантия!!!

СВ: С-2095.
Теп. 3 7 - 4 7 - 0 9 ,

Х'''# 3 3 * 6 1 * 2 8 .  •\\'44>>-\\\\\V-\^X\V\\\\\V'N\''\\',V'V',' ; '
:мес. - 44 руО^

■ О: з м  О С т  п о л у ч а т ь  т а  к  ж  е  и  ч е ё ж

“  п р и л о ж е н и я

й д G к г - - 5 О 9 б

ФИЛИАЛ НОВОСИБИРСКОЙ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ АКАДЕМИИ 

ЭКОНОМИКИ
И УПРАВЛЕНИЯ \

в г. Улан-Удэ объявляет набор студентов i|a Очное и 
заочное обучение на договор}гой основе по следующим 
направлениям: ' . ' , ' . ч̂■ ч .ууч

Юриспруденция (специаличацни; гражданское право; 
финансовое и iianoroBoeправо; уголовное право);^\ '> 

Финансы и кредит (финансовый менеджмент, налоги и 
налогообложение, менеджмент в коммерческих банках);

Менеджмент в социальной (?фере (здравоохранение, 
обра юванне, социальная защита и др.); ' : : У

Статистика (специальность: 'жономиьт-статистик, 
специали:задня: фштисово-хозяйственная, аудиторская, 
банковская,биржевая). , ч  , :

Адрес: 670024, г. Улан-Удэ, ул. Пушкина 8, каб. 211. 
Тел. 34-01-38.

' • '^ 1аз,ета-\«Духэриг»' (выходит.:;]|ч


